Bar. in. l. i. et ibi firmans idem: q; qd ab initio non te inhabilitate bal. sive leg. iiii. tenuit non confirmat: vt. ff. de dho. validetur: et ad. et Bar. in. l. col. ob. l. inter stipulat. & sacra. et de hicie. et bar. p. c. de sacrosan. testa. l. eius. et l. si filii. et de leg. l. i. in. l. ff. de sol. et ange. are. isti. cetera. s. i. C. de legi. l. sciri. insti. **A**dde in qd mo. p. missu de leg. s. an seruo. & s. de sereri. c. quantum tan- est face. testa. in. si e. tpe. In tertio casu qd cessavit gunt vterq; ma- prius in. si. et in. s. impedit. & supponit. s. firmis. s. teriam. filius. no. in. primo regal. locu. no. hz. et piz. si. qd b. testant. qui ta- notabil. quibus intellexerit in. ob. & corras. supra men fit post sui mo. infirmas. te. dictis. **N**a. in. l. per fundu. s. l. re. iuris. **B**aldus sta. an aut. testar. ceptum: defectus consensus soch omnino in rep. metum p. filium reddebat. constitutio. seruitus. l. i. ns. s. et quod patre exsistit de iniuli. et i. qd. cessavit. defectus. et ibi dixi. apostol. porato. recida. superuenit. consensus & confirmatur ad ipsum. in ver- tur patre restitu. constitutio. seruitus. **T**e. C. de co. sculo. ad piast. to Bar. in. l. fina. trac. iud. impedimentum. dona. causas. C. de sa- de sente. pas. et tions erat offici. ideo qd cessavit. erosancro. eccl. resti. dicit. qd ita. offici. & supponit. voluntas expia. vbi. quid in te- secus autem est. vel. tacita. ex. tpi. dunturitate. pte. stameto. ad piast. in contractibus. sumpta. confirmatur. donatio. et id. causas. vbi. cito inter viuos. qd. in. l. et si. contra. m. data. in. l. i. qd. do. co. apostilla. reprehendit. ibi. donator. et in. l. i. sed si. filii. ff. torem. meum. **L**udon. bolo. in. de leg. iii. et in. l. i. deportati. seruo. a. **A**dde. qua- suis. secundin. et. l. mulier. s. i. de. 2di. insti. l. i. re. regula. cat. terpeta. per illa. C. si. maior. fact. fuerit. et in. l. qd. in. legis. codi- tex. veris. ita. reru. s. i. de. l. i. legatis. iniuliter. tionalibus. non tamem. vt. gelia. eo. titu. s. i. de. s. y. impu. c. i. qd. ibi. habet. locu. Bar. per filium. et. di. cessavit. c. spes. i. minor. etas. in. l. col. vlti. ff. cens. quod. sive. et. superuenit. ca. pfirmas. i. nouis. de. reg. capo. et in. sit. testamentum. consensus. qd. verba. expresa. vel. per. l. cetera. s. i. et ibi. sive. contractis. alios. nouos. actus. extrinsecos. de. doff. de. leg. iii. et inter. viuos. s. a. claratos. Et id. l. tribun. & vlti. Dyn. et que ibi. valent. nec. irrita. t. l. si. filii. ff. de. testa. muli. et in. ob. t. s. imrothe- tur. per. restitu. alius. in. quib. cauetur. qd. iniule. a. folio. iij. tione. patris. ad. pincio. tractu. tpi. pfirmat. ite. **S**patriam. vt. ibi. p. regulu. videt. ff. de. reg. cat. l. i. t. i. eu. Et vide. abb. Scribut. legile. ff. e. l. ob. ab. initio. siccum. consilio. & specialia. sunt. t. m. n. h. l. c. qd. ter- c. vij. lib. i. **L**u. aliter. soluit. in. pallega. l. i. in. ver. qd. de. ro. in. con- di. finitio. ff. de. reg. cat. dicit. em. qd. si. ceccer. an. co. multu. reservari. aliqd. pure. eccl. tractus. iniulal. pistor. iniuliter. & tuc. tractu. tpi. dusratione. per. no. firmat. aut. sub. codition. & tuc. sone. contrahetis. pendere. coditione. no. pot. iniule. prohibite. cessan. dici. cu. sit. nullu. & video. no. impedi-

Add. pulchre. Bar. et Alex. quid si per impudenter. et ti. de. rez. ibi. in. addi. in. l. si. index. et de. var. quditione. cosili. s. i. veri. cosili- cog. qd. per. imperititia. index. male. rui. qd. de. imperititia. notario. vi- iudicauit. et bar. i. sua. disputat. in. de. Bar. cos. v. in. pn. lib. i. qd. impe- ciente. index. per. imperitiam. et ritia. notario. destruit. mundi. et Vali. c. i. s. i. indi. ponit. cosciencias. et ibi. cardi. tur. effectu. assumere. per. conditio. viro. in. magno. Alex. de. pa. iu. nis. euentu. Cum. quod. nulluz. et. discriminare. vidi. fi. et. bar. et. Val. vicari. no. possit. ff. de. iniusto. rup. cir. gl. no. quis. se. in. l. finis. i. pn. rest. l. na. et. si. sub. coditione. quintur. Cy. et ff. de. iudi. et. Jnn. Val. i. s. i. C. de. fideius. qd. simpli. et. Abb. in. ca. su. per. eo. qd. me. ca. et. Ang. are. et. Jo. fab. insti. de. ob. qd. et. quasi. del. **I**dem. **O**n est. sine culpa. qd. rei. qd. ad. se. non. v. tinet. se. immisces. quas. quotidie. na. in. pnc. An- **C**Si. que. assert. se. iurisperitor. ponit. in. instru- ge. de. perius. let. cum. canonici. et. civilis. sit. iuris. mēns. no. debet. maleficiis. s. iu. ignarus. et. preter. tu. assertio. fuz. nocere. partib. et. der. et. ibi. Bar. rit. assumptus. in. iudicem. p. in. sun. vt. pica. et. deact. et. ob. bar. peritum. male. iudicauit. & vide. papitic. gall. qd. Val. et. Ale. in. l. tur. fusse. in. culpa. quis. se. immis- stant. in. palatio. u. qd. qsp. iu. z. cuit. rei. ad. se. non. pertinenti. et. p. dho. qd. loquuntur. no. qd. iuter. ma. pterea. ure. cauetur. quod. ipse. te. sine. intellectu. le. iudicag. tenet. neraratione. in. factum. in. factum. dicit. ludo. de. ro. et. quasi. deli. religioni. iudicatu. videbis. equi. in. suis. sing. fui. ci. vt. hic. in. Dy. ff. de. var. cog. s. i. index. et. de. act. et. qd. no. z. de. ipis. et. in. iuri. s. alle. obli. let. maleficiis. s. i. index. et. in. vide. el. et. Jo. de. ga. sed. medicus. sti. de. obli. a. ex. qd. deli. naf. s. pnc. et. platea. i. l. ginali. male. secans. vel. id. dico. i. eo. qd. se. assert. medicu. C. de. ta. lib. x. et. iniquas. medici. **B**al. in. l. s. i. C. de. nas. appropians. tenet. ex. ma- ede. col. pef. et. Alex. de. imo. in. l. lefic. et. insti. ad. laqui. & unpe. argentarius. s. c. aut. col. vlti. et. ibi. ritia. als. preterea. simedic. et. ibi. Ludo. bolo. i. suis. primis. interpe. Joan. fab. et. Ange. are. in. dico. tis- tationib. ff. de. ede. vbi. dicit. nota- fulo. de. obli. qui. ex. quasi. Bart. et rium. teneri. ad. iteresse. pris. ppter. Val. in. l. lictori. & sicuti. hicalle- eins. culp. & qd. de. teneat. de. da- ga. et. ter. et. ibi. do. i. l. p. C. de. codit. no. dato. p. imprimat. vide. abbate. ob. c. da. et. ad. pdicitar. oia. crepula. sicc. in. ca. si. de. iniurias. & dano. da- hic. p. Dy. posita. vide. singu. Jnn. abba. et. Fely. in. c. tua. nos. de. ho- mici. et. qd. de. aduocato. an. teneat. Lud. ro. in. suis. sing. fo. v. co. i. ver. de. imperititia. vidi. ibi. fely. pulchre. in. pn. t. guy. & sum. i. c. i. S. aduo. i. d. si. de. var. cog. in. primis. inter- et. Bar. in. l. idc. s. i. qd. ea. ff. ma- pre. et. Fely. in. c. excoica. in. si. de. da. et. spe. t. d. aduo. s. vlt. col. vlt. v. here. et. Val. in. cosi. lux. ante. fe. lib.

Regula.

Addit ad materiam p̄tis revealat text. et ibi Iun. abba. et apost. et dicti orig. super q̄ struca de bellensi. in addit. in c. quāto de est. s. inq̄p̄tū dī hic q̄ imp̄ta nota sen. excomi. et bar. l. l. i. s. f. i. co. ff. riorum cu obest contrahētib⁹ cūcē ad s̄l. vbi dicit q̄ si quis occidit dy. in. l. q̄stū. a q̄d ibi dixi. i. apost. alii me p̄sentez nō admittate nō adiūp̄m in ver. teneor. ar. gl. l. p̄fereſt. ff. dōp. medicin̄ ignorat. et per imperi. culpa caret. ff. e. leg. z ibi omnino tiam aliquem ledit. vt. ff. de offi. tit. f. p̄de. ca. Alex. cōf. lxxxi. pref. illucrit. S. fiscuit. et in addit. f. i. C. de his q̄ vol. i. et conf. xl. lacqui. S. imperitia. Itē in q̄libet bns ut in dī. hoc vol. iii. artifice aſſerente se peritū cum sū limitat ut ibi vi. a. Addit quod imperi. q̄ culpa est immiscere de p̄cū et berna. fallit in fabio. et se re ad se nō p̄mitit. vt. ff. loca. l. in addit. Abba. opatorio q̄ excu. si q̄s fundū. S. celus. et lītē queri. in. d. cōf. et r̄ſat filaborat re tur. S. gemma. et ad. lacq̄l. idem de Barto. in. d. l. alteri. q̄ cōdu. iuris est. in. f. fallit in mēlo re qui culpa et i. dicta. centia ex q̄ facit de dole q̄ tenetur et si. imperite l. i. S. fiscuit. ff. de mandato er. versatas fuerit sibi em̄ imputari ad fulle. et latius ut. et glōsa sing. debet qui eis adhibuit nisi fuerit in. l. verum. in. f. et ibi bar. et i. ad. in. lata culpa q̄dolo assimilatur. et ibi Alexan. in. di. Alex. 3. Ange. fisi m̄ fal. mo. dix. l. i. S. hec actio. addit. ff. de pari. bal. et ludo. bolo. Itē in eo qui inuidit pofessionez Barto. et Bal. i. l. l. i. r. S. tigni. ff. vacantez q̄ sciat eam ad se nō met. S. f. l. z. de ret. vendi. et pertinente vide. fuisse in culpa. et ff. q̄d met. cā. et alex. i. l. de pupi. ppterera teneſ. C. vñ. i. l. f. i. Sed Bartolus et bal. lo. S. nūtiatione. nūquid ille q̄ potuit impeditre ne in. l. v. colu. ii. col. iii. ff. de no. aliis ledeterit. et non impeditu. ff. de iusti. et iur. ope. nūciatio. q̄d tenetur. De ure canonico. plaz. et Ang. are. in. S. limita. vt. ibi per nū est q̄ tenetur. q̄d nō impediens iuris p̄cepta. in. Ludo. vollog. et do cu posset vide participasse de situ. eo. et Ludo. alex. i. d. S. tigni lictum seu fauoz p̄buisse delin. ro. cōf. c. vñ. ter. in. addit. ad. Bal. quanti. vt. S. de sente. excō. et deli. et gl. in. ca. nō in. et vide Angel. cto. de ure aut cuius videſ primi ferenda. xiiij. q. arcti. in. S. euz in facie ide q̄ de ure canonico. quis. iii. et archi. i. c. ne. suo. institu. de re gligere. ii. q. vñ. di. et Saly. an. l. nō iō minus. C. de et Ange aret. in tracta maleſi. in accusa. et Jo. de imo. et Lud p̄f̄a. glo. che ay. tradito la patria tua. in. d. S. nūtiationem. et paulus de colum. i. et specu. de lapsis. et castro in. cōf. eccl. in antiquis et dispu. S. iuxta. h. qd si p̄tomi et h. Alex. cōf. xxvi. col. lib. i. et fely. quid si amici mei. et Bal. in. here. in. c. uniuersitati. col. i. de sente. decre. col. v. f. i. informaſ. et copol. excō. et Bart. i. nō solū S. si mā. in. cōf. l. v. col. i. in. f. et ange in. cō. dato. col. i. ver. circa prima. dicit. ff. s̄l. tñy. fely. in. dicto. ca. quante. de inur. et ibi Alex. i. addi. circa si. Joba. and. et Jo. de anna. in. c. pe. b. C. Addit an ex sola sciēta q̄s te. ff. ad. lacq̄l. ange. i. l. i. C. de. nū. neatur q̄n nō impeditur vel non

Nullus pluribus.

50. liii.

Sggeri. nō r̄sp. rsaly. in. l. i. C. d. rap. vir. z bal. i. rep. l. i. C. vñ. vi. z abb. in. c. i. de. resti. spol. s. op. bart. i. d. l. virū reprehēdit p̄ bal. in. qdā ei. cōf. in. q̄ dicit aiam bar. in. inferno pp̄ illa op. cruciar. vt referut ater. ang. are. et fely. in. locis. S. alleg. et illa. cōf. Bal. nō potuit inue. n̄trez vide aug. ariminēz et Ver. land. i. add. ad ang. are. i. d. tracta.

male fidei. et L. u

iure cauetur q̄ si sermis sciēte dño et phibere nole. de ro. in. suis sin. te occidat d̄s occidisse v̄. ff. de noxa. l. i. in. p. n. fol. v. l. t. m. col. i. Itē qui. p̄positi suū nō p̄tixit cu posset in pari cā. serv. in. q. quid. et facinoris est habēdūs. vt. ff. de re milit. l. o. c. delicti. Ludo. bolo. in. l. S. qui prepositi. Sed contraria huus determina modos. i. pmis. tur. ff. e. l. culpa caret qui scit et prohibere non po. interpreta. ff. de test. tamen illus. l. test. h̄rū. argu. a. h̄rū. sensu. pe. et Cy. i. d. l. sumpo. qui si culpa carer qui phibere non potest. C. vñ. vi. et Bar. ergo si. phibere p̄t videtur esse in culpa. tñ. pro illa in aut. vt defin. op. inducit posset. q̄d iure cauetur q̄ seru. q̄ potuit etiū funera. co. opem ferre dño z nō tulit capite punitur. vt. ff. ad. v. et fely. in. c. q̄ fill. l. i. S. eo. autem. tamē liberò hoi vel proximo ex aliis. de hereti. causa fideicom. liberando no. impunit. si opē ferre cis q̄ ponit regu. potuit et non tulit vt ea. l. i. S. sed in eo. Itē videtur lā cu pluriſ. fal. ista r̄la impedit officiū tractatus. ff. de neg. ge. q̄. in. c. i. de. of. de cū gerens aliena negotia sine mādato sū in culpa leg. et fali. i. l. q̄s d̄z. sibi actio denegari. cōf. cōf. cōf. et facilis solu. C. ad. l. i. ul. mai. tio. q̄. cuz naturaliter hō hoi offm̄ debeat. vt. ff. de sed aduertere fm̄ seru expo. l. seru. ea. l. magis suuz offm̄ v̄ adim. bal. d. l. non iō plere. q̄d culpabilitate rei aliena se immiscere q̄. ap̄. min. q̄ nō d̄z. si. pellat. pdicat facere et r̄s. q̄s. quasi sua intercessi rōne bē denunciat per illu. officiū et cogitationis d̄ inter holes natura con. sonā q̄ d̄z. i. p̄s. of. stituit. vt. ff. de iusti. et ure. l. v. vim. et de app. l. non dere rōne scāda. tātum. et q̄n appell. sit. l. i. S. ff. dy. C. idem. li. z bal. idē dicit

Ullus plurib⁹ vti defensio. in. l. māda. i. f. i. C. uib⁹ p̄bhibit. manda. et bar. et alex. i. add. in. d. C. nā si negau me debitorē ad mei l. nō solū. S. si mā. defensionē et sic p̄posui exceptione fa dato. in. q. pei. cu sue intētōis nihilomin⁹ possūm. a. C. Add. gl. sup. postea. pponere exceptionē pacti et rei iudi. et al. vt. xbo et mei et ibi in regula iuris nemo ex his in principio. ff. codex. doc. in. c. iter dile. Item si prima proposui exceptionē pacti vel in. cros. d̄ fidei istru. r̄lurandi possum postea proponere exceptionē. et ibi aliud p̄ ff. rei iudi. vt. ff. de excep. l. i. d. l. z. f. et s. possum. ppo. ly. col. x. S. fallit. nre p̄les exceptionēs. vt. pacti iuris iurādi. et rei iiii. tertio. et per gl. et d. vt. ff. de excep. l. nemo phibet. est ḡ effect⁹ regu. philip. franc. hic le. q̄. s̄l. et diversis temporibus proponere possum. q̄ d̄cūt q̄ d̄s. plures defensiones quibus oib⁹ medientibus vel ficiat. nō agit et